

**Łączny rachunek zysków i strat za 2010 rok  
( wariant porównawczy)**

		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
<b>A</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	<b>106 979 959,20</b>	<b>116 282 389,80</b>
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	38 766 519,00	46 671 190,85
1	w tym dotacje zaliczane do przychodów	32 575 959,39	36 931 212,91
II	Zmiana stanu produktów		
III	Koszt wytworzenia produktów na potrzeby własne jednostki		
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
V	Pozostałe dochody budżetowe	65 662 125,20	67 130 788,95
<b>B</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>69 943 229,03</b>	<b>74 765 741,41</b>
I	Amortyzacja	3 701 328,41	4 411 051,23
II	Zużycie materiałów i energii	7 021 958,60	7 665 827,56
III	Usługi obce	9 283 859,00	10 151 643,04
IV	Podatki i opłaty	497 329,22	396 192,89
V	Wynagrodzenia	28 892 354,17	30 806 267,68
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	7 445 919,72	7 568 205,06
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	347 596,27	406 185,67
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	220 806,45	335 508,33
IX	Udzielone dotacje		
X	Inne świadczenia finansowane z budżetu	10 774 798,51	11 461 591,69
XI	Pozostałe obciążenia	1 757 278,68	1 563 268,26
<b>C</b>	<b>Zysk ( strata) brutto ze sprzedaży ( A - B)</b>	<b>37 036 730,17</b>	<b>41 516 648,39</b>
<b>D</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>3 840 019,54</b>	<b>4 580 472,84</b>
I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II	Dotacje		
III	Pokrycie amortyzacji	3 701 328,41	4 411 051,23
IV	Inne przychody operacyjne	138 691,13	169 421,61
<b>E</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>273 592,33</b>	<b>276 820,05</b>
I	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych zakładów budżetowych i dochodów własnych jednostek budżetowych	153 574,19	146 037,27
II	Pozostałe koszty operacyjne	120 018,14	130 782,78
<b>F</b>	<b>Zysk ( strata) z działalności operacyjnej (F+G-H)</b>	<b>40 603 157,38</b>	<b>45 820 301,18</b>
<b>G</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>580 416,18</b>	<b>1 996 626,83</b>
I	Dywidendy i udziały w zyskach		
II	Odsetki	473 777,78	179 087,10
III	Inne	106 638,40	1 817 539,73
<b>H</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>285 178,00</b>	<b>537 024,52</b>
I	Odsetki	285 170,00	537 024,52
II	Inne	8,00	0,00
<b>I</b>	<b>Zysk ( Strata) z działalności gospodarczej ( I+J-K)</b>	<b>40 898 395,56</b>	<b>47 279 903,49</b>
<b>J</b>	<b>Wynik zdarzeń nadzwyczajnych</b>	<b>-7 486,37</b>	<b>-4 838,78</b>

I	Zyski nadzwyczajne		
II	Straty nadzwyczajne	-7 486,37	-4 838,78
K	<b>Zysk ( strata) brutto (L + /- M)</b>	<b>40 890 909,19</b>	<b>47 275 064,71</b>
L	Podatek dochodowy	5 967,00	758,00
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku		-230 942,71
N	<b>Zysk ( strata) netto ( N-O-P)</b>	<b>40 884 942,19</b>	<b>47 505 249,42</b>

.....  
( główny księgowy)

.....  
( członek zarządu)